

Blikkenslagerne - JA ApS

Marielundvej 29
2730 Herlev
CVR-nr. 29 83 34 86

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 10. november 2021

Dirigent

Henrik Hytholm Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Blikkenslagerne - JA ApS
Marielundvej 29
2730 Herlev

CVR-nr.	29 83 34 86
Stiftelsesdato:	2. januar 2007
Hjemstedskommune:	Herlev
Regnskabsår:	1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Henrik Hytholm Jensen

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 10. november 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vvs- og håndværksvirksomhed samt hermed forbunden virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2020/21, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på 195 t.kr., anses af ledelsen som tilfredsstillende. Selskabet har ikke været nævneværdigt påvirket af den igangværende corona pandemi.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.649.005	2.118.264
1 Personaleomkostninger	-2.343.519	-1.710.555
Af- og nedskrivninger	-43.756	0
Andre driftsomkostninger	0	-29.625
Resultat af ordinær drift	261.730	378.084
Finansielle indtægter	2.759	3.000
Finansielle omkostninger	-8.125	-10.877
Resultat før skat	256.364	370.207
2 Skat af årets resultat	-61.401	-80.939
ÅRETS RESULTAT	194.963	289.268
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	194.963	
Resultatdisponering i alt	194.963	

Balance

Aktiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187.524	181.280
Materielle anlægsaktiver i alt	187.524	181.280
Deposita	26.382	26.332
Finansielle anlægsaktiver i alt	26.382	26.332
ANLÆGSAKTIVER I ALT	213.906	207.612
Handelsvarer	90.000	90.000
Varebeholdninger i alt	90.000	90.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	438.549	349.374
Igangværende arbejder for fremmed regning	168.791	33.285
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.530	0
Kortfristet tilgodehavende skat	0	43.000
Periodeafgrænsningsposter	45.495	46.428
Tilgodehavender i alt	693.365	472.087
Likvide beholdninger	672.275	864.134
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.455.640	1.426.221
AKTIVER I ALT	1.669.546	1.633.833

Balance

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	375.000	375.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	194.963	471.997
EGENKAPITAL I ALT	694.963	971.997
Hensættelser til udskudt skat	14.613	3.903
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	14.613	3.903
4 Skyldig selskabsskat, tilknyttede virksomheder	52.873	73.470
Langfristede gældsforpligtelser i alt	52.873	73.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser	235.180	101.275
Anden gæld	671.917	483.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	907.097	584.463
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	959.970	657.933
PASSIVER I ALT	1.669.546	1.633.833
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen		

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Overført resultat		
Saldo primo	375.000	557.729
Årets resultat	0	-182.729
Saldo ultimo	375.000	375.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo	471.997	100.000
Udbytte	194.963	471.997
Betalt udbytte	-471.997	-100.000
Saldo ultimo	194.963	471.997

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.046.032	1.513.055
Pensioner	193.758	121.541
Andre omkostninger til social sikring	62.702	37.967
Andre personaleomkostninger	41.027	37.992
	2.343.519	1.710.555
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	5	4
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	50.691	71.493
Årets regulering af udskudt skat	10.710	9.885
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-439
	61.401	80.939
		Drifts-
		materiel
		kr.
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		316.331
Årets tilgang		50.000
Årets afgang		0
Kostpris ultimo		366.331
Afskrivninger primo		-135.051
Årets afskrivninger		-43.756
Afskrivninger ultimo		-178.807
Regnskabsmæssig værdi ultimo		187.524

Noter

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	30.06.2021	2021/22	del	efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Skyldig skat, tilknyttede virksomheder	52.873	0	52.873	0
	52.873	0	52.873	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties udgør 52 t.kr. pr. 30.06.2021. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der påhviler selskabet leje- og leasingforpligtelser for i alt 300 t.kr. opgjort som den nominelle værdi af fremtidige betalinger i uopsigelsesperioden.
